



Rámcová kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako „**Občanský zákoník**“) mezi smluvními stranami (dále jen jako („**Rámcová smlouva**“)):

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

1. 1.SDZP družstvo

Riegrova 909/5, Děčín, 405 01

IČO 25476092

DIČ CZ 26841410, bankovní spojení [REDACTED] Unicredit Bank

Zastoupená: Ing. Janem Paličkou – předsedou družstva

(dále jen **prodávající**) na straně jedné

a

2. ZOOLOGICKÁ ZAHRADA hl.m. Prahy

U Trojského zámku 120/3, 171 00 PRAHA 7

IČO 00064459

DIČ CZ 00064459

Zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem

(dále jen **kupující**) na straně druhé

oba dále též označování jako smluvní strany

tuto

Rámcovou kupní smlouvu

I.

Předmět smlouvy

1. Touto Rámcovou kupní smlouvou si smluvní strany upravují svá vzájemná práva a povinnosti vznikající při průběžných dodávkách a odběrech drogerie a úklidových potřeb, dále jen **zboží**, specifikovaného v příloze č. 1 této Rámcové kupní smlouvy.
2. Tato Rámcová kupní smlouva je platná a účinná pro veškeré právní vztahy, které mezi smluvními stranami s dodávek zboží vzniknou, ledaže by se smluvní strany od této Rámcové kupní smlouvy v rámci jednotlivých dodávek po vzájemné písemné dohodě odchýlily. Pro jednotlivé budoucí právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím o dodávkách zboží se rovněž užijí pravidla stanovená v ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník

v platném znění pro kupní smlouvy, pokud mezi stranami není touto Rámcovou kupní smlouvou dohodnuto jinak.

3. Kupující bude po dobu účinnosti této Rámcové kupní smlouvy odebírat od prodávajícího zboží specifikované v Příloze č. 1 této Rámcové kupní smlouvy.
4. Konkrétní kupní smlouva na realizaci veřejné zakázky spočívající v nákupu zboží bude ve smyslu § 92 odst. 1, písm. a) z.č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách mezi smluvními stranami uzavřena na základě písemné nebo elektronické výzvy kupujícího k poskytnutí plnění s přesnou specifikací požadovaného zboží a její okamžité písemné nebo elektronické akceptace – potvrzení prodávajícím.
5. Prodávající je povinen potvrdit objednávku kupujícího nejpozději ve lhůtě 24 hodin od jejího převzetí a to buď písemně, nebo elektronicky.

II.

Dodací a platební podmínky

1. Prodávající realizuje jednotlivé dodávky zboží kupujícímu bezplatně prostřednictvím prodávajícího dle aktuálního rozvozního plánu, a to vždy v pracovní dny v době od 8,00 do 16,00 hod. Jednotlivé dodávky jsou tak realizovány na základě konkrétních požadavků kupujícího na místo, které si určí kupující v objednávce.
2. Kupující je povinen zajistit řádné převzetí zboží v určeném místě a sjednané době svým zaměstnancem. Převzetí dodávky zboží potvrdí kupující prodávajícímu na dodacím listu. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží prostřednictvím svého zaměstnance nebo jiné jím zmocněné osoby.
3. Kupní cena zboží bude prodávajícím účtována kupujícímu řádným daňovým dokladem, tzn. fakturou. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dle §28 zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů Občanského zákoníku a musí k němu být přiložen potvrzený dodací list. Pokud daňový doklad nebude splňovat shora uvedené náležitosti, je kupující oprávněn jej vrátit prodávajícímu k doplnění a lhůta splatnosti běží až od termínu doručení opraveného či doplněného daňového dokladu.
4. Splatnost kupní ceny zboží bude 21 kalendářních dní ode dne jeho dodání kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za dodání zboží dle této smlouvy bude probíhat bezhotovostně.
5. Ceník jednotlivých druhů zboží je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Rámcové smlouvy a prodávající nesmí ceny jednotlivých druhů zboží bez předchozího souhlasu kupujícího zvýšit.
6. Vlastnické právo k dodávanému zboží přechází na kupujícího bezhotovostní úhradou faktury k předávanému zboží dle příslušného dodacího listu, který je nedílnou součástí daňového dokladu – faktury.

III.

Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zajistit řádný a včasný odběr dodávaného zboží ve sjednaném místě a době a jeho řádnou a včasnou úhradu prodávajícímu.
2. Reklamací spočívající v nesprávném množství dodaného zboží je povinen uplatnit ihned při převzetí zboží. Reklamacie na jakost a vady zboží kupující uplatní v záruční době.

IV.

Povinnosti prodávajícího

1. Proávající bude zajišťovat řádné a včasné dodávky zboží v množství, jakosti a druhu daném požadavky kupujícího vyjádřenými v příslušné objednávce, a to do sjednaného místa a ve sjednané době.
2. Proávající se zavazuje dodat za podmínek stanovených touto Rámcovou kupní smlouvou kupujícímu předmět smlouvy a to nejdéle 48 hodin od převzetí dílčích telefonických, faxových nebo e-mailových objednávek.
3. Proávající se zavazuje reklamovaný druh zboží kupujícímu dle ust. čl. III, odst.2, vyměnit za identický druh zboží stejného množství bez vad, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího prodávajícímu.

V.

Doba trvání a způsoby ukončení smlouvy

1. Tato Rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců, tj. ode dne 1.2.2020 do 31.1.2022.
2. Tato Rámcová kupní smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran.
3. Tato Rámcová kupní smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kupujícího a to bez udání důvodu v jednoměsíční výpovědní lhůtě, počínající prvním dnem následujícího měsíce po dni doručení písemné výpovědi prodávajícímu.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová kupní smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Veškeré právní úkony vedoucí k ukončení této Rámcové kupní smlouvy musejí být provedeny písemnou formou.


3. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující tři vyhotovení.
4. Strany se zavazují dodržet důvěrnost veškerých údajů, dat, a informací, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy.
5. Tato Rámcová kupní smlouva je vyhotovena a řídí se ustanoveními platných právních předpisů českého právního řádu, zejména ustanoveními zákona č.89/2012Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.
6. Bude-li některé z ustanovení této Rámcové kupní smlouvy nebo jeho část prohlášeno za neplatné nebo se stane nevynutitelné, nemá tato neplatnost vliv na platnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, lze-li je oddělit. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu taková ustanovení nebo jejich části nahradit novým ustanovením, které je významově a svým účelem shodné s neplatným nebo nevynutitelným ustanovením nebo jeho částí.
7. Smluvní strany prohlašují, že tato Rámcová kupní smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, dále prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují jejich vlastnoruční podpisy, resp. podpisy osob oprávněných za ně jednat. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Rámcové kupní smlouvy.
8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.
9. Proávající je si vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
10. Proávající bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy (dodatku dotčené smlouvy) bude zveřejněn prostřednictvím Zoo Praha v registru smluv.

v Praze dne 06-02-2020

v Dečíně dne 18.2.2020



Kupující



Prodávající

PŘÍLOHA č.1 Nabídkový list drogerie a úklidových potřeb

Název	počet ks/rok	cena Kč/ks bez DPH	celkem Kč
papírové utěrky Katrin 434006 návin 65m	400	27,83	11 132
toal. papír Jumbo do zásobníku prům. 260 mm 2vrst.	60	30,98	1 859
toal. papír 2 vrstvý rolička 200 útržků	3000	3,68	11 040
ručníky skládané ZZ dvouvrstvé	100	16,28	1 628
mýdlo tekuté 5l kanystr	20	50,40	1 008
mýdlo tekuté 500ml v zásobníku s pumpičk.	250	14,60	3 650
mýdlo toaletní kostka 100g	300	3,68	1 104
mýdlo toaletní Protex kostka 90g	100	11,03	1 103
Sanytol dezinfekční utěrky jednorázové	60	56,91	3 415
osvěžovač vzduchu sprej 300ml Brise	200	34,13	6 826
čistící prostředek na nádobí 1l universal	300	12,08	3 624
čistící prostředek na nádobí 1l Jar	200	31,40	6 280
tekutý čistící krém 600g Real	250	19,85	4 963
krém na ruce Indulona univerzální 100g	200	23,00	4 600
krém na ruce Indulona měsíčková 100g	200	23,00	4 600
Ručník froté	100	48,20	4 820
jednorázové rukavice nitrilové bal.100 ks	100	79,70	7 970
jednorázové latexové rukavice bal.100 ks	250	66,68	16 670
Savo wc čistič 750ml	160	24,68	3 949
Sanytol dezinfekční univerzální čistič sprej 500ml	150	57,23	8 585
Sanytol dezinfekční gel na ruce 500ml s pumpičkou	60	119,18	7 151
Sanytol dezinfekční mýdlo 250ml s pumpičkou	60	38,22	2 293
Sanytol dezinfekční gel na ruce 250ml s pumpičkou	100	75,65	7 565
Cillit Bang 750ml	50	43,58	2 179
Clin na okna 500ml	120	25,73	3 088
Krtek čistič odpadů 900g	100	70,88	7 088
Savo original 1l	1000	19,85	19 850
Savo proti plísním 500ml	250	41,48	10 370
mikrotenové sáčky 300x500 mm bal. 50ks	450	14,91	6 710
mikrotenové sáčky do odpadk. košů 30l / role 50ks	100	9,98	998
mikrotenové sáčky do odpadk. košů 60l / role 50ks	150	16,70	2 505
pytel 96x110 cm černý 40mq baleno v rolích 20ks	25000	3,68	92 000
pytel 70x110 cm černý 100mq baleno v rolích 20ks	25000	3,89	97 250
neruzová drátěnka bal. po 3ks	250	6,83	1 708
náhradní mop provázkový /hlavice/	100	20,69	2 069
násada na koště Spokar 5314/866 originál 120cm	250	11,03	2 758
násada na smeták hrubý závit	200	11,03	2 206
koště průmyslové Spokar 5314/866	300	49,88	14 964
houbová utěrka 18x15 cm bal. 3ks	200	12,08	2 416
hadr na podlahu viskóza oranžový 50x60 cm	150	6,83	1 025
houbička na nádobí 80x55x28mm po 10ks	150	7,98	1 197
Biolit UNI – proti létajícímu a lezoucímu hmyzu 400 ml	100	58,70	5 870
Hadr na podlahu bílý 50x60 cm	100	7,88	788
Sanytol Dezinfekce čistič podlahy & plochy 1l	200	51,77	10 354
CELKEM BEZ DPH			413 223,80
SAZBA DPH			21%
VÝŠE DPH			86 777,00
CELKEM VČETNĚ DPH			500 000,80

1. SDZ
Riegrova 909
IČ: 25476092